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Дистанция 12 Мальчики, 200m Вольный стиль 13 - 18 лет
01.10.2021 - 13:58 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

13 - 14 лет

1. БАЙТИМИРОВ, Мурад 2007 СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,67 2:01.83 I 542
25m: 12.69 12.69 75m: 42.16 14.89 125m: 1:13.64 15.91 175m: 1:46.16 16.33
50m: 27.27 14.58 100m: 57.73 15.57 150m: 1:29.83 16.19 200m: 2:01.83 15.67

2. АСЫЛГАРЕЕВ, Карим 2007 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,75 2:05.13 I 500
25m: 13.86 13.86 75m: 45.03 15.80 125m: 1:17.40 16.32 175m: 1:50.10 16.56
50m: 29.23 15.37 100m: 1:01.08 16.05 150m: 1:33.54 16.14 200m: 2:05.13 15.03

3. АФЛЕТОНОВ, Таир 2007 СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,71 2:09.63 II 450
25m: 13.89 13.89 75m: 46.90 16.59 125m: 1:20.90 17.05 175m: 1:53.84 16.12
50m: 30.31 16.42 100m: 1:03.85 16.95 150m: 1:37.72 16.82 200m: 2:09.63 15.79

4. ПОБЕДИМСКИЙ, Олег 2007 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,91 2:11.11 II 435
25m: 14.20 14.20 75m: 45.71 16.16 125m: 1:20.06 17.38 175m: 1:55.05 17.34
50m: 29.55 15.35 100m: 1:02.68 16.97 150m: 1:37.71 17.65 200m: 2:11.11 16.06

5. МАСЛОВ, Амир 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,79 2:11.25 II 433
25m: 14.43 14.43 75m: 47.23 16.87 125m: 1:21.03 16.91 175m: 1:55.04 16.64
50m: 30.36 15.93 100m: 1:04.12 16.89 150m: 1:38.40 17.37 200m: 2:11.25 16.21

6. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,76 2:11.59 II 430
25m: 13.96 13.96 75m: 45.99 16.50 125m: 1:20.36 17.39 175m: 1:55.33 17.36
50m: 29.49 15.53 100m: 1:02.97 16.98 150m: 1:37.97 17.61 200m: 2:11.59 16.26

7. ШАКИРОВ, Инсаф 2007 II СШ "Олимп",Елабуга +0,76 2:11.63 II 430
25m: 14.21 14.21 75m: 46.70 16.67 125m: 1:21.08 17.16 175m: 1:55.77 17.24
50m: 30.03 15.82 100m: 1:03.92 17.22 150m: 1:38.53 17.45 200m: 2:11.63 15.86

8. ШИРОКОВ, Вадим 2007 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,63 2:11.97 II 426
25m: 14.07 14.07 75m: 45.88 16.32 125m: 1:20.19 17.13 175m: 1:54.61 16.65
50m: 29.56 15.49 100m: 1:03.06 17.18 150m: 1:37.96 17.77 200m: 2:11.97 17.36

9. САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,77 2:12.53 II 421
25m: 13.73 13.73 75m: 45.40 16.67 125m: 1:20.64 17.88 175m: 1:55.80 17.59
50m: 28.73 15.00 100m: 1:02.76 17.36 150m: 1:38.21 17.57 200m: 2:12.53 16.73

10. ПОЙМАЛОВ, Герман 2007 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,69 2:14.76 II 400
25m: 14.06 14.06 75m: 47.30 16.74 125m: 1:22.86 17.91 175m: 1:58.69 17.70
50m: 30.56 16.50 100m: 1:04.95 17.65 150m: 1:40.99 18.13 200m: 2:14.76 16.07

11. ГАЗЕТДИНОВ, Гадель 2007 II "Сш №8",г. Нижнекамск +0,76 2:15.04 II 398
25m: 14.51 14.51 75m: 48.08 17.29 125m: 1:22.78 17.13 175m: 1:58.56 17.97
50m: 30.79 16.28 100m: 1:05.65 17.57 150m: 1:40.59 17.81 200m: 2:15.04 16.48

12. МИФТАХОВ, Нияз 2007 II СШ№1 Сармановский район +0,82 2:15.22 II 396
25m: 14.73 14.73 75m: 48.17 17.22 125m: 1:22.78 17.20 175m: 1:58.53 17.98
50m: 30.95 16.22 100m: 1:05.58 17.41 150m: 1:40.55 17.77 200m: 2:15.22 16.69

13. ДОЛГОВ, Александр 2008 II СШ "Олимп",Елабуга +0,68 2:15.27 II 396
25m: 15.14 15.14 75m: 48.00 16.71 125m: 1:22.98 17.71 175m: 1:58.65 17.67
50m: 31.29 16.15 100m: 1:05.27 17.27 150m: 1:40.98 18.00 200m: 2:15.27 16.62

14. ЧАЛБЫШЕВ, Богдан 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,70 2:15.40 II 395
25m: 14.95 14.95 75m: 48.13 16.96 125m: 1:23.04 17.75 175m: 1:58.88 17.85
50m: 31.17 16.22 100m: 1:05.29 17.16 150m: 1:41.03 17.99 200m: 2:15.40 16.52

15. КАРАСЕВ, Тимур 2007 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,66 2:16.01 II 389
25m: 46.45 46.45 75m: 1:21.95 52.12 125m: 1:59.21 55.45 200m: 2:16.01 35.50
50m: 29.83 100m: 1:03.76 150m: 1:40.51

16. ДЕНИСЕНКО, Вадим 2007 II СШ "Олимп",Елабуга +0,67 2:16.16 II 388
25m: 14.59 14.59 75m: 48.19 17.03 125m: 1:23.36 17.80 175m: 1:58.93 17.24
50m: 31.16 16.57 100m: 1:05.56 17.37 150m: 1:41.69 18.33 200m: 2:16.16 17.23

17. КАРИМОВ, Шамиль 2007 II СШОР,г.Альметьевск +0,80 2:17.59 II 376
25m: 15.38 15.38 75m: 48.46 17.25 125m: 1:23.96 17.85 175m: 2:00.80 18.81
50m: 31.21 15.83 100m: 1:06.11 17.65 150m: 1:41.99 18.03 200m: 2:17.59 16.79
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Дистанция 12, Мальчики, 200m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

18. ЗАКИРОВ, Эмиль 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,77 2:17.66 II 376
25m: 15.05 15.05 75m: 48.82 17.17 125m: 1:24.19 17.83 175m: 2:00.50 18.08
50m: 31.65 16.60 100m: 1:06.36 17.54 150m: 1:42.42 18.23 200m: 2:17.66 17.16

19. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,75 2:20.14 II 356
25m: 14.51 14.51 75m: 47.72 17.12 125m: 1:23.91 18.35 175m: 2:02.03 19.24
50m: 30.60 16.09 100m: 1:05.56 17.84 150m: 1:42.79 18.88 200m: 2:20.14 18.11

20. ХИСАМОВ, Дмитрий 2007 II "Сш №8",г. Нижнекамск +0,80 2:20.25 II 355
25m: 14.48 14.48 75m: 47.85 17.27 125m: 1:24.78 18.66 175m: 2:02.68 19.20
50m: 30.58 16.10 100m: 1:06.12 18.27 150m: 1:43.48 18.70 200m: 2:20.25 17.57

21. КОСТЕНКОВ, Артур 2007 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,75 2:20.43 II 354
25m: 13.96 13.96 75m: 48.42 17.68 125m: 1:25.67 18.57 175m: 2:03.41 19.08
50m: 30.74 16.78 100m: 1:07.10 18.68 150m: 1:44.33 18.66 200m: 2:20.43 17.02

22. МАТВЕЕВ, Георгий 2007 III СШ "Лидер" г. Чистополь +0,92 2:22.54 III 338
25m: 14.12 14.12 75m: 47.54 17.40 125m: 1:24.67 18.82 175m: 2:04.19 19.73
50m: 30.14 16.02 100m: 1:05.85 18.31 150m: 1:44.46 19.79 200m: 2:22.54 18.35

23. ФАЙЗРАХМАНОВ, Карим 2007 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,74 2:22.98 III 335
25m: 14.85 14.85 75m: 49.59 17.80 125m: 1:26.94 18.97 175m: 2:04.91 18.86
50m: 31.79 16.94 100m: 1:07.97 18.38 150m: 1:46.05 19.11 200m: 2:22.98 18.07

24. ГАСАНОВ, Самир 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,69 2:24.65 III 324
25m: 15.56 15.56 75m: 51.51 18.29 125m: 1:29.64 18.96 175m: 2:07.22 18.61
50m: 33.22 17.66 100m: 1:10.68 19.17 150m: 1:48.61 18.97 200m: 2:24.65 17.43

25. ИЛЬИН, Данил 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,83 2:24.68 III 323
25m: 15.47 15.47 75m: 50.49 18.22 125m: 1:28.04 18.94 175m: 2:06.45 18.99
50m: 32.27 16.80 100m: 1:09.10 18.61 150m: 1:47.46 19.42 200m: 2:24.68 18.23

26. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,64 2:24.72 III 323
25m: 15.44 15.44 75m: 49.92 17.66 125m: 1:27.83 19.28 175m: 2:06.33 19.45
50m: 32.26 16.82 100m: 1:08.55 18.63 150m: 1:46.88 19.05 200m: 2:24.72 18.39

27. ГАРИПОВ, Тимур 2008 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,72 2:26.09 III 314
25m: 15.15 15.15 75m: 49.97 18.10 125m: 1:28.55 19.96 175m: 2:08.04 19.80
50m: 31.87 16.72 100m: 1:08.59 18.62 150m: 1:48.24 19.69 200m: 2:26.09 18.05

28. КИРИЛЛОВ, Алексей 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,66 2:28.60 III 299
25m: 16.18 16.18 75m: 53.31 18.77 125m: 1:31.93 19.33 175m: 2:10.39 19.14
50m: 34.54 18.36 100m: 1:12.60 19.29 150m: 1:51.25 19.32 200m: 2:28.60 18.21

29. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,87 2:28.86 III 297
25m: 15.30 15.30 75m: 51.22 18.60 125m: 1:30.71 19.71 175m: 2:10.57 19.62
50m: 32.62 17.32 100m: 1:11.00 19.78 150m: 1:50.95 20.24 200m: 2:28.86 18.29

30. ФАТТАХОВ, Анас 2008 II "Сш №8",г. Нижнекамск +0,73 2:31.31 III 283
25m: 15.81 15.81 75m: 53.17 19.46 125m: 1:33.46 20.35 175m: 2:12.83 18.92
50m: 33.71 17.90 100m: 1:13.11 19.94 150m: 1:53.91 20.45 200m: 2:31.31 18.48

31. ЛАВРОВ, Михаил 2007 II СШ "Олимп",Елабуга +0,74 2:31.57 III 281
25m: 15.84 15.84 75m: 52.30 18.81 125m: 1:31.78 19.93 175m: 2:12.69 20.55
50m: 33.49 17.65 100m: 1:11.85 19.55 150m: 1:52.14 20.36 200m: 2:31.57 18.88

32. МИНКИН, Ринат 2008 Iюн Mychamps +0,68 2:45.10 Iюн 218
25m: 15.07 15.07 75m: 52.79 20.07 125m: 1:36.80 22.33 175m: 2:23.98 24.14
50m: 32.72 17.65 100m: 1:14.47 21.68 150m: 1:59.84 23.04 200m: 2:45.10 21.12

33. АБРОСИМОВ, Максим 2008 III СШ Тетюши,г. Тетюши +0,74 2:45.99 Iюн 214
25m: 16.00 16.00 75m: 54.18 19.87 125m: 1:38.14 22.57 175m: 2:23.84 22.40
50m: 34.31 18.31 100m: 1:15.57 21.39 150m: 2:01.44 23.30 200m: 2:45.99 22.15

DSQ ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,73 2:22.72 III
25m: 14.72 14.72 75m: 48.52 18.06 125m: 1:25.79 19.04 175m: 2:04.31 19.39
50m: 30.46 15.74 100m: 1:06.75 18.23 150m: 1:44.92 19.13 200m: 2:22.72 18.41

DNS СЕКАРИН, Матвей 2007 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань
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Дистанция 12, Мальчики, 200m Вольный стиль

15 - 16 лет

1. ТАМАКОВ, Даниил 2005 I СШ "Олимп",Елабуга +0,64 1:57.73 кмс 601
25m: 12.66 12.66 75m: 41.89 14.98 125m: 1:12.06 15.10 175m: 1:42.74 15.26
50m: 26.91 14.25 100m: 56.96 15.07 150m: 1:27.48 15.42 200m: 1:57.73 14.99

2. ШАЙДУЛЛИН, Нияз 2005 I Гимназия № 179,г. Казань +0,73 1:59.52 I 574
25m: 13.36 13.36 75m: 42.95 15.09 125m: 1:13.49 15.35 175m: 1:44.67 15.42
50m: 27.86 14.50 100m: 58.14 15.19 150m: 1:29.25 15.76 200m: 1:59.52 14.85

3. МЕТЕЛЁВ, Илья 2005 Каз УОР, г. Казань +0,87 2:01.30 I 549
25m: 13.95 13.95 75m: 44.43 15.33 125m: 1:14.80 14.78 175m: 1:45.57 15.65
50m: 29.10 15.15 100m: 1:00.02 15.59 150m: 1:29.92 15.12 200m: 2:01.30 15.73

4. ШИРЯГИН, Дмитрий 2005 Каз УОР, г. Казань +0,62 2:02.42 I 534
25m: 13.58 13.58 75m: 43.49 15.21 125m: 1:15.22 16.02 175m: 1:47.52 16.05
50m: 28.28 14.70 100m: 59.20 15.71 150m: 1:31.47 16.25 200m: 2:02.42 14.90

5. МАЛОВ, Денис 2006 II ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск +0,74 2:05.51 I 496
25m: 13.60 13.60 75m: 44.14 15.38 125m: 1:16.28 16.44 175m: 1:49.64 16.40
50m: 28.76 15.16 100m: 59.84 15.70 150m: 1:33.24 16.96 200m: 2:05.51 15.87

6. ГУБИН, Андрей 2005 II СШ "Факел", г. Бугульма +0,75 2:05.61 I 495
25m: 13.63 13.63 75m: 44.45 15.72 125m: 1:17.28 16.57 175m: 1:49.79 16.01
50m: 28.73 15.10 100m: 1:00.71 16.26 150m: 1:33.78 16.50 200m: 2:05.61 15.82

7. ФЕКЛИНОВ, Никита 2006 I "АК Буре", г. Казань +0,74 2:06.05 I 489
25m: 13.68 13.68 75m: 44.11 15.57 125m: 1:16.34 16.31 175m: 1:49.68 16.72
50m: 28.54 14.86 100m: 1:00.03 15.92 150m: 1:32.96 16.62 200m: 2:06.05 16.37

8. ЯРУТКИН, Артур 2006 I РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,65 2:06.10 I 489
25m: 13.18 13.18 75m: 43.85 15.71 125m: 1:16.81 16.64 175m: 1:50.44 16.91
50m: 28.14 14.96 100m: 1:00.17 16.32 150m: 1:33.53 16.72 200m: 2:06.10 15.66

9. ХАБИБУЛИН, Булат 2006 кмс РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,66 2:06.71 II 482
25m: 13.38 13.38 75m: 44.54 15.97 125m: 1:17.94 16.84 175m: 1:51.14 16.20
50m: 28.57 15.19 100m: 1:01.10 16.56 150m: 1:34.94 17.00 200m: 2:06.71 15.57

10. ЯУШЕВ, Ринат 2005 I РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,75 2:06.97 II 479
25m: 13.51 13.51 75m: 44.31 15.81 125m: 1:16.89 16.38 175m: 1:51.06 16.91
50m: 28.50 14.99 100m: 1:00.51 16.20 150m: 1:34.15 17.26 200m: 2:06.97 15.91

11. ИБРАГИМОВ, Шамиль 2006 I РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,70 2:07.40 II 474
25m: 13.20 13.20 75m: 43.95 15.86 125m: 1:17.83 17.08 175m: 1:51.78 16.80
50m: 28.09 14.89 100m: 1:00.75 16.80 150m: 1:34.98 17.15 200m: 2:07.40 15.62

12. ДОЛГУШИН, Кирилл 2006 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,74 2:10.05 II 446
25m: 13.74 13.74 75m: 45.06 16.07 125m: 1:18.83 17.18 175m: 1:53.69 17.51
50m: 28.99 15.25 100m: 1:01.65 16.59 150m: 1:36.18 17.35 200m: 2:10.05 16.36

13. ЯББАРОВ, Марат 2006 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,62 2:14.34 II 404
25m: 13.60 13.60 75m: 46.09 16.80 125m: 1:20.27 17.41 175m: 1:57.13 18.73
50m: 29.29 15.69 100m: 1:02.86 16.77 150m: 1:38.40 18.13 200m: 2:14.34 17.21

14. СУРКОВ, Артем 2006 II РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,64 2:18.58 II 368
25m: 14.51 14.51 75m: 47.95 17.00 125m: 1:24.19 17.92 175m: 2:00.71 18.29
50m: 30.95 16.44 100m: 1:06.27 18.32 150m: 1:42.42 18.23 200m: 2:18.58 17.87

15. МАРТЬЯНОВ, Вадим 2006 II "Сш №8",г. Нижнекамск +0,78 2:18.65 II 368
25m: 14.88 14.88 75m: 48.19 17.25 125m: 1:23.97 17.90 175m: 2:00.94 18.66
50m: 30.94 16.06 100m: 1:06.07 17.88 150m: 1:42.28 18.31 200m: 2:18.65 17.71

16. КОРОСТЕЛЕВ, Всеволод 2006 II "АК Буре", г. Казань +0,67 2:23.91 III 329
25m: 14.97 14.97 75m: 50.07 18.15 125m: 1:27.64 19.14 175m: 2:06.05 19.11
50m: 31.92 16.95 100m: 1:08.50 18.43 150m: 1:46.94 19.30 200m: 2:23.91 17.86

17. ХУСНУТДИНОВ, Тамерлан 2006 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,70 2:25.67 III 317
25m: 14.21 14.21 75m: 49.48 18.48 125m: 1:28.03 19.58 175m: 2:07.55 19.76
50m: 31.00 16.79 100m: 1:08.45 18.97 150m: 1:47.79 19.76 200m: 2:25.67 18.12

DSQ ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,81 2:15.71 II
25m: 14.62 14.62 75m: 47.07 16.73 125m: 1:22.11 17.61 175m: 1:58.10 17.92
50m: 30.34 15.72 100m: 1:04.50 17.43 150m: 1:40.18 18.07 200m: 2:15.71 17.61
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Дистанция 12, Мальчики, 200m Вольный стиль

17 - 18 лет

1. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 2004 кмс СШОР "Касатка"-5, г.Казань +0,77 1:59.52 I 574
25m: 13.08 13.08 75m: 42.19 14.91 125m: 1:13.19 15.73 175m: 1:44.92 15.53
50m: 27.28 14.20 100m: 57.46 15.27 150m: 1:29.39 16.20 200m: 1:59.52 14.60

2. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 2004 Каз УОР, г. Казань +0,62 2:10.30 II 443
25m: 12.76 12.76 75m: 44.83 16.24 125m: 1:18.94 17.14 175m: 1:53.55 17.45
50m: 28.59 15.83 100m: 1:01.80 16.97 150m: 1:36.10 17.16 200m: 2:10.30 16.75

3. КАЗАКОВ, Кирилл 2003 I "Сш №8",г. Нижнекамск +0,79 2:12.33 II 423
25m: 13.97 13.97 75m: 47.01 16.99 125m: 1:22.04 17.60 175m: 1:57.07 17.46
50m: 30.02 16.05 100m: 1:04.44 17.43 150m: 1:39.61 17.57 200m: 2:12.33 15.26


